

17/08/2020 11:03:12

ASSOCIAÇÃO HOSPITAL DE CARIDADE DE SANTO ANGELO

Página: 0001

Endereço: RUA ANTONIO MANOEL, 701 - SANTO ANGELO - RS

Espelho da Nota Fiscal de Entrada

Fone: 55 33132000

CNPJ: 96210471000101

Estoque: ALMOXARIFADO

Nota : 158795 Fornecedor : PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA. Valor Total : 6.509,70
Serie : A1 Data Entrada : 28/07/2020 Desconto[-] : 0,00
Data Emissão : 23/07/2020 Acrescimo[+] : 0,00
Natureza : COMPRAS FORA DO ESTADO A PRAZO Frete[+] : 0,00

Código	Descrição	Tp	C. Custo	Quantidade	Preço	Total	IPI	Individual
10768	VASOPRESSINA 200/ML - AMP (1ML)	E	24-8	300,00	21,6990	6.509,70	0,00	21,6990
Quantidade de Lancamentos : 1				Quantidades na Nota :	300,00	Valor Total :	6.509,70	
				Quantidades Entrada :	300,00	Valor Final :	6.509,70	

Legenda : TP => E=Estoque C=Consumo Direto

Lancamento dos Pagamentos

Pagamento	Valor	Documento
17/08/2020	6.509,70	PARC 1

Distribuição dos valores		Valores	Valores p/Grupo
Grupo	SubGrupo		
DROGAS E MEDICAMENTOS	DROGAS DE AÇÃO CARDIOVASCULAR	6.509,70	6.509,70
Total			6.509,70

Antônio de Oliveira
CPF: 829.285.680-34
Almoxarifado - HSA

Recebemos de LS PIAIA GESSO ACARTONADO LTDA os produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado. Destinatário: ASSOC HOSP DE CARIDADE DE SANTO ANGELO - ANTONIO MANOEL, 701 - CENTRO - Santo Angelo/RS		Data de Emissão	27/07/2020	NFe Nº	0000003027
Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	Valor Total da Nota	3.800,00	Série	001

 LS PIAIA GESSO ACARTONADO LTDA - LS PIAIA GESSO Avenida AV. GETULIO VARGAS, 3454 - SL1 - CENTRO 98802-356 - Santo Angelo - RS - Fone/Fax: 55 3314 2688		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 Entrada: 0 N 0000003027 Série 001 Folha 1/1		Controle do Fisco  Chave de Acesso 4320 0703 3897 3400 0100 5500 1000 0030 2719 9789 1850 Consulta de autenticidade do portal nacional da NFe www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora Protocolo de Autorização 143200129893420 - 27/07/2020 - 09:47:39 CNPJ/CPF 03.389.734/0001-00	
Natureza de Operação Venda a vista		Inscrição Estadual Sub. Tributária		Inscrição Estadual 1130114772	

Destinatário / Remetente		CNPJ/CPF	96.210.471/0001-01	Data de Emissão	27/07/2020
Nome/Razão Social ASSOC HOSP DE CARIDADE DE SANTO ANGELO		Bairro/Distrito	CENTRO	CEP	98801-690
Endereço ANTONIO MANOEL, 701 -		UF	RS	Inscrição Estadual	1130114772
Município Santo Angelo		Fone	55 3313 2000	Hora Saída/Entrada	08:55:00

Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor
001	20/08/2020	3.800,00												

Cálculo dos Impostos		Base de Cálculo do ICMS	0,00	Valor do ICMS	0,00	Base Cálculo do ICMS Subs.	0,00	Valor do ICMS Subs.	0,00	Valor Aprox. dos Trib. (IBPT)	612,26	Valor Total dos Produtos	3.806,51
Valor do Frete	0,00	Valor do Seguro	0,00	Desconto	6,51	Out. Desp. Acessor.	0,00	Valor do IPI	0,00	Valor Deson.	0,00	Valor Total da Nota	3.800,00

Transportador / Volumes Transportados		Frete por Conta	9-Sem Transporte	Código ANTT		Placa Veículo	UF	CNPJ/CPF	03.389.734/0001-00
Razão Social LS PIAIA GESSO ACARTONADO LTDA		Município	Santo Angelo	UF	RS	Inscrição Estadual	1130114772		
Endereço Avenida GETULIO VARGAS 3454 SL 1		Quantidade		Especie		Marca		Numeração	
		Peso Bruto		Peso Líquido					

Cód. Prod.	Descrição dos Produtos	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	Med.	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Desconto	Vir. Total	BC Icms	Vir. Icms	Vir. IPI	Aliq. % ICMS	Vir. Aprox. dos Trib.
14	PAINEL UV 1 20X2 10M BRANCO	44189900	0102	5102	PC	10,0000	150,0000	2,57	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	196,46
15	PORTA UV 0 80X2 10M BRANCO	44182000	0102	5102	PC	3,0000	120,0000	0,62	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,25
17	FECHADURA TUBULAR CINZA	83014000	0102	5102	PC	3,0000	75,0000	0,38	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,16
25	BATENTE X2142MM CINZA OCIDENTE	72169900	0102	5102	PC	6,0000	10,0000	0,10	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,30
27	BATENTE X842MM CINZA OCIDENTE	72169900	0102	5102	PC	3,0000	5,0000	0,03	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,32
186	REQUADRO X2110 CINZA OCIDENTE	72169900	0102	5102	PC	6,0000	5,0000	0,05	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,65
41	REQUADRO X2110MM COM FURO CINZA OCIDENTE	72169900	0102	5102	PC	6,0000	5,0000	0,05	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,65
75	GUIA BAIXA X2150MM CINZA OCIDENTE	72169900	0102	5102	PC	6,0000	10,0000	0,10	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,30
32	GUIA BAIXA X3000MM CINZA OCIDENTE	72169900	0102	5102	PC	14,0000	12,0000	0,29	168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37,23
92	TRAVESSA H X3600MM CINZA OCIDENTE	72169900	0102	5102	PC	5,0000	16,5000	0,14	82,50	0,00	0,00	0,00	0,00	18,25
1	PLACA STBR 12,5 1200X1800MM	68091100	5102	5102	M	21,5500	16,2000	0,60	349,11	0,00	0,00	0,00	0,00	77,37
5	MONTANTE M 70 : 300 CM	72166110	0102	5102	MT	9,0000	5,8000	0,09	52,20	0,00	0,00	0,00	0,00	11,57
6	GUIA R 70 : 300 CM	72166110	0102	5102	MT	9,0000	5,3000	0,08	47,70	0,00	0,00	0,00	0,00	10,57
183	PLACOMIX E - 28 KG	32141010	0102	5102	BD2	2,0000	70,0000	0,24	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,24
58	PARAFUSO TTPC 25 CX 1000	73181400	0102	5102	CX	2,0000	45,0000	0,15	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,36
20	REBITE CINZA CX C/ 1000PC	83082000	0102	5102	CX	4,4000	80,0000	0,60	352,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52,25
43	TRAVESSA H X2150MM CINZA OCIDENTE	72169900	0102	5102	PC	15,0000	10,0000	0,26	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,24
39	REQUADRO X810MM CINZA OCIDENTE	72169900	0102	5102	PC	20,0000	3,0000	0,10	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,30
186	REQUADRO X2110 CINZA OCIDENTE	72169900	0102	5102	PC	7,0000	5,0000	0,06	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,76

Dados Adicionais		Informações Complementares		Informações Adicionais do Fisco	
I-DOC. EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL		II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI		Port. Nº 1.393 R\$ 785.650,74 CONV Nº 886/2020	
Trib Aprox. R\$ 205,78 Fed - R\$ 406,49 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome 0C3829		Antônio de Oliveira CPF: 829.285.680-34 Almoxarifado - HSA			

Paulo Carvalho
CPF: 534.111.370-53
Gestor de Compras - HSA

Endereço: RUA ANTONIO MANOEL, 701 - SANTO ANGELO - RS
Fone: 55 33132000 CNPJ: 96210471000101

Espelho da Nota Fiscal de Entrada
Estoque: ALMOXARIFADO

Nota : 3027 Fornecedor : L S PIAIA GESSO ACARTONADO LTDA Valor Total : 3.800,00
Serie : A1 Data Entrada : 28/07/2020 Desconto(-) : 6,51
Data Emissao : 27/07/2020 Acrescimo(+) : 0,00
Natureza : COMPRAS DENTRO DO ESTADO A PRAZO Frete(+) : 0,00

Codigo	Descricao	Tp	C. Custo	Quantidade	Preço	Total	IPI	Individual
080376	REBITE 4MM	C	98-1	4,40	80,0000	345,49	0,00	80,0000
089116	GUIA R70 3M	C	98-1	9,00	5,3000	47,70	0,00	5,3000
089174	MONTANTE M70 3M	C	98-1	9,00	5,8000	52,20	0,00	5,8000
090029	PLACOMIX EXTRAFINA 30	C	98-1	2,00	70,0000	140,00	0,00	70,0000
090144	PARAFUSO TTPC 25	C	98-1	2.000,00	0,0450	90,00	0,00	0,0450
098177	PLACA STBR 1,2X1,8M	C	98-1	21,55	16,2000	349,11	0,00	16,2000
098598	PAINEL UV 120X2 10MM	C	98-1	10,00	150,0000	1.500,00	0,00	150,0000
098599	PORTA UV 0,80X2,10M	C	98-1	3,00	120,0000	360,00	0,00	120,0000
098600	FECHADURA TUBULAR	C	98-1	3,00	75,0000	225,00	0,00	75,0000
098601	BATENTE 2142MM	C	98-1	6,00	10,0000	60,00	0,00	10,0000
098602	BATENTE 842MM	C	98-1	3,00	5,0000	15,00	0,00	5,0000
098603	REQUADRO X2110	C	98-1	13,00	5,0000	65,00	0,00	5,0000
098604	REQUADRO X2110 COM FURO	C	98-1	6,00	5,0000	30,00	0,00	5,0000
098605	GUIA BAIXA X2150MM	C	98-1	6,00	10,0000	60,00	0,00	10,0000
098606	GUIA BAIXA X3000MM	C	98-1	14,00	12,0000	168,00	0,00	12,0000
098607	TRAVESSA H X3600	C	98-1	5,00	16,5000	82,50	0,00	16,5000
098608	TRAVESSA H X2150	C	98-1	15,00	10,0000	150,00	0,00	10,0000
098609	REQUADRO X810MM	C	98-1	20,00	3,0000	60,00	0,00	3,0000

Quantidade de Lancamentos : 18 Quantidades na Nota : 2.149,95 Valor Total : 3.800,00
Quantidades Entrada : 2.149,95 Valor Final : 3.800,00

Legenda : TP -> E=Estoque C=Consumo Direto

Lancamento dos Pagamentos

Vencimento	Valor	Documento
30/08/2020	3.800,00	PARC 1

Distribuição dos valores		Valores	Valores p/Grupo
Grupo	SubGrupo		
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	ELEMENTOS DE MAQUINAS	345,49	345,49
CONSTRUCOES E REFORMAS (OBRA)	MATERIAIS PARA CONSERTOS E REPAROS	140,00	
CONSTRUCOES E REFORMAS (OBRA)	CONSTRUCOES E REFORMAS (OBRA)	3.314,51	3.454,51
Total			3.800,00

Antônio de Oliveira
CPF: 829.285.680-34
Almoxarifado - HSA

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GLOBALMED SUPORTE DE MAT TERAPEUTICO LTDA RUA VERISSIMO ROSA, 453 - PARTENON - CEP:90610-280 - PORTO ALEGRE - RS TEL: (51)3026-2323		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000026211 FL. 1 / 2 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4320 0702 9888 5700 0197 5500 1000 0262 1112 6964 8880 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143200131120301 28/07/2020 14:59:45		CNPJ / CPF 02.988.857/0001-97	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0962746215		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB			

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL (002907) ASSOCIACAO HOSPITAL DE CARIDADE DE SANTO ANGELO		CNPJ / CPF 96.210.471/0001-01		DATA DA EMISSÃO 28/07/2020	
ENDEREÇO RUA ANTONIO MANOEL,, 701		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 98801-690	
MUNICÍPIO SANTO ANGELO		FONE / FAX (55)3313-2000		UF RS	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	

FATURA	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
PAGAMENTO	026211	38.989,50	0,00	38.989,50
DADOS DA FATURA				

DUPLICATAS	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
	001	28/07/2020	38.989,50						

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		38.989,50		7.018,11		0,00		0,00		38.989,50	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		38.989,50	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL CEEM SERVICOS POSTAIS		FRETE POR CONTA 1 - DESTINATARIO		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF RS		CNPJ / CPF 94.312.634/0001-23	
ENDEREÇO AV. PRESIDENTE ROOSEVELT 1311		MUNICÍPIO PORTO ALEGRE								INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	
QUANTIDADE 13		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
003970	SISTEMA AIRVO UMIDIFICADOR HOSPITALAR PARA ALTO-FLUXO - LOTE: 200518131906 - QTD: 1,00 - VAL: 24/07/2020 -	90192010	200	5102	UN	1,0000	32.760,5200	0,00	32.760,52	32.760,52	5.896,89	0,00	18,00 0,00
003965	PEDESTAL COM RODIZIO PARA SISTEMA AIRVO - LOTE: 2005140201 - QTD: 1,00 - VAL: 24/07/2020 -	90192010	200	5102	UN	1,0000	3.291,4500	0,00	3.291,45	3.291,45	592,46	0,00	18,00 0,00
003964	BANDEJA DE APOIO PARA SISTEMA AIRVO - LOTE: 2005140201 - QTD: 1,00 - VAL: 24/07/2020 -	90192010	200	5102	UN	1,0000	1.772,5600	0,00	1.772,56	1.772,56	319,06	0,00	18,00 0,00
003966	CESTA PLASTICA PARA PEDESTAL SISTEMA AIRVO - LOTE: 2101114555 - QTD: 1,00 - VAL: 24/07/2020 -	90192010	200	5102	UN	1,0000	354,5500	0,00	354,55	354,55	63,82	0,00	18,00 0,00
003967	CONECTOR EM Y PARA DOIS FLUXOMETROS - LOTE: 20200806 - QTD: 1,00 - VAL: 24/07/2020 -	39174090	000	5102	UN	1,0000	46,1000	0,00	46,10	46,10	8,30	0,00	18,00 0,00
003968	EXTENSAO DE 1M PARA SISTEMA AIRVO - LOTE: 13022020FP - QTD: 3,00 - VAL: 24/07/2020 -	90192010	000	5102	UN	3,0000	15,2400	0,00	45,72	45,72	8,23	0,00	18,00 0,00
002602	FLUXOMETRO 0-30 L/MIN BILHA O2 - LOTE: 20200512010 - QTD: 2,00 - VAL: 24/07/2020 -	90192010	000	5102	UN	2,0000	220,9600	0,00	441,92	441,92	79,55	0,00	18,00 0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Total dos Tributos: R\$ 0,00 Fonte: IBPT Ped.: 054226 Cond.: 305-PAGAMENTO ANTECIPADO Vend.: ENZO PITON 718,60 Total retenção IRRF: 0,00 Total retenção CSLL: 0,00 0,00 Paulo Carvalho CPF: 534.111.370-53 Gestor de Compras - HSA Antônio de Oliveira CPF: 829.285.680-34 Almoxarifado - HSA		Port. Nº 1.393 R\$ 785.650,74 CONV Nº 886/2020	

CliqueNota - 1.1.82.36

RECEBEMOS DE GLOBALMED SUPORTE DE MAT TERAPEUTICO LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 28/07/2020 - DEST. / REM.: (002907) ASSOCIACAO HOSPITAL DE CARIDADE DE SANTO ANGELO - VALOR TOTAL: R\$ 38.989,50		NF-e Nº 000026211 SÉRIE 001	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GLOBALMED SUPORTE DE MAT TERAPEUTICO LTDA RUA VERISSIMO ROSA, 453 - PARTENON - CEP:90610-280 - PORTO ALEGRE - RS TEL: (51)3026-2323		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000026211 FL. 2 / 2 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4320 0702 9888 5700 0197 5500 1000 0262 1112 6964 8880 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143200131120301 28/07/2020 14:59:45		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0962746215		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 02.988.857/0001-97	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
002604	CONEXAO SAIDA DO FLUXOMETRO OXIGENIO - LOTE: 20200330007 - QTD: 2,00 - VAL: 24/07/2020 -	90192010	200	5102	UN	2,0000	40,6400	0,00	81,28	81,28	14,63	0,00	18,00 0,00
003845	TOMADA DUPLA REDE 02 - LOTE: 20200210007 - QTD: 1,00 - VAL: 24/07/2020 -	90192010	000	5102	UN	1,0000	195,4000	0,00	195,40	195,40	35,17	0,00	18,00 0,00

Port. Nº 1.393
 R\$ 785.650,74
 CONV Nº 886/2020

Antônio de Oliveira
 CPF: 829.285.680-34
 Almoxarifado - HSA

Paulo Carvalho
 CPF: 534.111.370-53
 Gestor de Compras - HSA

Nota : 26211

Fornecedor : GLOBALMED SUPORTE DE MATERIAL TERAPEUTICO LTDA

Valor Total : 38.989,50

Serie : A1

Data Entrada : 30/07/2020

Desconto[-] : 0,00

Data Emissao : 28/07/2020

Acrescimo[+] : 0,00

Natureza : COMPRAS DENTRO DO ESTADO A VISTA

Frete[+] : 0,00

Codigo	Descrição	Tp	C. Custo	Quantidade	Preço	Total	IPI	Individual
0/2043	SIST AIRVO TERAPIA DE ALTO FLUXO NASAL	C	98-1	1,00	38.989,5000	38.989,50	0,00	38.989,5000
Quantidade de Lancamentos : 1				Quantidades na Nota : 1,00	Valor Total : 38.989,50			
				Quantidades Entrada : 1,00	Valor Final : 38.989,50			

Legenda : TP -> E=Estoque C=Consumo Direto

Lancamento dos Pagamentos

Vencimento	Valor	Documento
28/07/2020	38.989,50	A VISTA

Distribuição dos valores		Valores	Valores p/Grupo
Grupo	SubGrupo		
IMOBILIZADO	MAQUINAS E EQUIPAMENTOS HOSPITALAR	38.989,50	38.989,50
Total			38.989,50

Antônio de Oliveira
CPF: 829.285.680-34
Almoxarifado - HSA

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GLOBALMED SUPORTE DE MAT TERAPEUTICO LTDA RUA VERISSIMO ROSA, 453 - PARTENON - CEP:90610-280 - PORTO ALEGRE - RS TEL: (51)3026-2323		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000026210 FL. 1 / 1 SÉRIE 001			
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		CHAVE DE ACESSO 4320 0702 9888 5700 0197 5500 1000 0262 1016 3819 0602		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0962746215		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143200131118223 28/07/2020 14:58:14	
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL (002907) ASSOCIACAO HOSPITAL DE CARIDADE DE SANTO ANGELO		CNPJ / CPF 96.210.471/0001-01		DATA DA EMISSÃO 28/07/2020	
ENDEREÇO RUA ANTONIO MANOEL, 701		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 98801-690	
MUNICÍPIO SANTO ANGELO		FONE / FAX (55)3313-2000		UF RS	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	

FATURA PAGAMENTO DADOS DA FATURA		NÚMERO 026210		VALOR ORIGINAL 962,04		VALOR DESCONTO 0,00		VALOR LÍQUIDO 962,04	
DUPLICATAS		Nº DUPLICATA 001		VENC. 28/07/2020		VALOR 962,04		VALOR LÍQUIDO 962,04	

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 962,04		VALOR DO ICMS 173,17		BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 962,04	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA 962,04	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL CEEM SERVICOS POSTAIS		FRETE POR CONTA 1 - DESTINATARIO		CÓDIGO ANT		PLACA DO VEÍCULO		UF RS		CNPJ / CPF 94.312.634/0001-23	
ENDEREÇO AV. PRESIDENTE ROOSEVELT 1311		MUNICÍPIO PORTO ALEGRE						UF RS		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	
QUANTIDADE 2		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO DO PROD / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS - IPI
003971	CIRCUITO ADULTO E INFANTIL OPTIFLOW PARA SISTEMA AIRVO - LOTE: 2101124417 - QTD: 1,00 - VAL: 22/05/2023 -	90192010	200	5102	UN	1,0000	709,0000	0,00	709,00	709,00	127,62	0,00	18,00 0,00
003831	CANULA NASAL OPTIFLOW ADULTO MEDIO OPT944 - LOTE: 2101005813 - QTD: 1,00 - VAL: 28/07/2020 -	90192010	000	5102	UN	1,0000	253,0400	0,00	253,04	253,04	45,55	0,00	18,00 0,00

Paulo Carvalho
CPF: 534.111.370-53
Gestor de Compras - HSA

Antônio de Oliveira
CPF: 829.285.680-34
Almoxarifado - HSA

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Total dos Tributos: R\$ 0,00 Fonte: IBPT Ped.: 054227 Cond.: 305-PAGAMENTO ANTECIPADO Vend.: ENZO PITON 253,04 Total retencao IRRF: 0,00 Total retencao CSLL: 0,00 0,00		RESERVADO AO FISCO Port. Nº 1.393 R\$ 785.650,74 CONV Nº 886/2020	
---	--	---	--

RECEBEMOS DE GLOBALMED SUPORTE DE MAT TERAPEUTICO LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 28/07/2020 - DEST / REM: (002907) ASSOCIACAO HOSPITAL DE CARIDADE DE SANTO ANGELO - VALOR TOTAL: R\$ 962,04		NF-e Nº 000026210 SÉRIE 001	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

1/08/2020 11:03:51

Endereço: RUA ANTONIO MANOEL, 701 - SANTO ANGELO - RS

Espelho da Nota Fiscal de Entrada

Fone: 55 33132000

CNPJ: 96210471000101

Estoque: ALMOXARIFADO

Nota : 26210 Fornecedor : GLOBALMED SUPORTE DE MATERIAL TERAPEUTICO LTDA Valor Total : 962,04
 Serie : A1 Data Entrada : 30/07/2020 Desconto[-] : 0,00
 Data Emissao : 28/07/2020 Acrescimo[+] : 0,00
 Natureza : COMPRAS DENTRO DO ESTADO A VISTA Frete[+] : 0,00

Codigo	Descricao	Tp	C. Custo	Quantidade	Preço	Total	IPI	Individual
023364	CANULA NASAL ADULTO MEDIO P/AIRVO	C	98-1	1,00	253,0400	253,04	0,00	253,0400
00698	CIRCUITO P/ RESPIRADOR EM SILICONE ADULTO	C	98-1	1,00	709,0000	709,00	0,00	709,0000

Quantidade de Lancamentos : 2 Quantidades na Nota : 2,00 Valor Total : 962,04
 Quantidades Entrada : 2,00 Valor Final : 962,04

Legenda : TP -> E=Estoque C=Consumo Direto

Lancamento dos Pagamentos

Vencimento	Valor	Documento
28/07/2020	962,04	A VISTA

Distribuição dos valores		Valores	Valores p/Grupo
Grupo	SubGrupo		
MATERIAIS DE USO HOSPITALAR	DRENOS E CATETERES	253,04	253,04
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOMATERIAL DE MANUTENCAO HOSPITALAR (COPRO		709,00	709,00
Total			962,04

Antônio de Oliveira
 CPF: 829.285.680-34
 Almojarifado - HSA

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CRISTALIA PROD. QUIM.
FARMACEUTICOS LTDAROD ITAPIRA LINDOIA S/N, KM 14 - FAZ E CRISTALIA
13974-900 ITAPIRA - SP
19 3843-9500DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0-ENTRADA
1-SAÍDA2.706.289
SÉRIE 10
FOLHA 1/1CHAVE DE ACESSO
3520 0844 7346 7100 0151 5501 0002 7062 8911 5752 6123

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200707657452 17/08/2020 15:13:02

INSCRIÇÃO ESTADUAL

374.007.758.117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

9000023136

CNPJ

44.734.671/0001-51

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL
ASSOC HOSP DE CARID DE SANTO ANGELOENDEREÇO
R ANTONIO MANOEL, 701MUNICÍPIO
SANTO ANGELOCNPJ
96.210.471/0001-01DATA DA EMISSÃO
17/08/2020CEP
98801-690

DATA DA SAÍDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

2706289/001 07/09/2020 2.750,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS	BASE CÁLC ICMS ST		VALOR ICMS ST	TOTAL DOS PRODUTOS	
2.750,00		330,00	0,00		0,00	2.750,00	
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESP	VALOR IPI	VALOR APROX TRIB	TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	369,88	2.750,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA.ENDEREÇO
ROD PRESIDENTE DUTRA, S/NQUANTIDADE
2ESPÉCIE
CAIXA(S)

MARCA

NUMERAÇÃO

FRETE POR CONTA
0-Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ
48.740.351/0139-09MUNICÍPIO
GUARULHOSUF
SPINSCRIÇÃO ESTADUAL
796.463.866.113PESO BRUTO
16,940PESO LÍQUIDO
16,800

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ ICMS	V.APROX TRIBUTOS
52.3666	OMEPRAZOL SODICO 40mg Po Liof Inj 25 fa + 25 amp dil X 10mL Lote=20050618 Fab=08/05/2020 Val=08/05/2022 Qtd=20 PMC=0,00 R.ANVISA=1029803270066 Trib aprox R\$: 369,88 Federal Fonte: IBPT/empresometro.co 02C353. Cód. Barras: 7896676411379	30049069	000	6107	CX	20	137,50	2.750,00	2.750,00	330,00	12	369,88
	CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DEPOS.: Banco do Brasil S/A (001)-AG: 005115-2 C/C 000002014-1 COD. IDENT.: 004704-X. Se preferir, solicitar o boleto pelo e-mail: layout \lofter0527-carta.001 mailDest=nfeletronica@hospitalsantoangelo.com N.PEDIDO: 4600431E-61 *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: EC 87/2015 VALOR ICMS PARTILHA UF DESTINO: 165,00											

Antônio de Oliveira
CPF: 829.285.680-34
Almoxarifado - HSA

Port. Nº 1.393
R\$ 785.650,74
CONV Nº 886/2020

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
*VALORES TOTAIS DO ICMS INTERESTADUAL: DIFAL da UF Destino R\$ 165,00
Ped: 4600431E-61 - Rep: 10205 -Prod. Lista Negativa: 2.750,00 - NE: 441446 -AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS: 63414 - "CREDITO PRESUMIDO - LEI NR. 10147/00" - Resp.: LILIANE MACHADO MARONEZE - CRF 3903-RS - Trib aprox R\$: 369,88 Federal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 02C353.Transp. Redespa:BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA. CPF/CNPJ:48.740.351/0139-09 INS. ESTADUAL:796463866113 - BOLETO DISPONÍVEL NO DDA do seu banco. OU INSTR. DEPOS.: Banco Itau S/A (341)-AG: 000011- C/C 000010069-0 COD.IDENT.: NR. CNPJ (SEM PONTUAÇÃO) OU INSTR.

RESERVADO AO FISCO

Paulo Carvalho
CPF: 534.111.370-53
Gestor de Compras - HSA

Gerado em 17/08/2020 às 15:21

DANFE View | www.danfeview.com.br

RECEBEMOS DE CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 2.706.289.
EMISSION: 17/08/2020 VALOR TOTAL: 2.750,00 DESTINATÁRIO: ASSOC HOSP DE CARID DE SANTO ANGELO - R ANTONIO MANOEL, 701, CENTRO, 98801-690-SANTO ANGELO-RS

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
2.706.289
SÉRIE 10

24/08/2020 11:17:20

ASSOCIAÇÃO HOSPITAL DE CARIDADE DE SANTO ANGELO

Página: 0001

Endereço: RUA ANTONIO MANOEL, 701 - SANTO ANGELO - RS

Espelho da Nota Fiscal de Entrada

Fone: 55 33132000

CNPJ: 96210471000101

Estoque: ALMOXARIFADO

Nota : 2706289	Fornecedor : CRISTALIA PROD. QUI. FARMACEUTICOS LTDA	Valor Total : 2.750,00
Serie : A1	Data Entrada : 21/08/2020	Desconto[-] : 0,00
Data Emissao : 17/08/2020		Acrescimo[+] : 0,00
Natureza : COMPRAS FORA DO ESTADO A PRAZO		Frete[+] : 0,00

Codigo	Descricao	Tp	C. Custo	Quantidade	Preço	Total	IPI	Individual
010229	OMEPRAZOL 40MG AMP	E	24-8	500,00	5,5000	2.750,00	0,00	5,5000
Quantidade de Lancamentos : 1				Quantidades na Nota :	500,00	Valor Total :	2.750,00	
				Quantidades Entrada :	500,00	Valor Final :	2.750,00	

Legenda : TP -> E=Estoque C=Consumo Direto

Lancamento dos Pagamentos

Vencimento	Valor	Documento
07/09/2020	2.750,00	PARC 1

Distribuição dos valores		Valores	Valores p/Grupo
Grupo	SubGrupo		
DROGAS E MEDICAMENTOS	ANTIACIDOS E ANTIULCEROSOS	2.750,00	2.750,00
Total			2.750,00

Antônio de Oliveira
CPF: 829.285.680-34
Almoxarifado - HSA

Recebemos de **STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA** os produtos da nota fiscal/duplicata indicada ao lado

Data do Recebimento: _____ Identificação e Assinatura do receptor: _____

Página 1 de 1
NF-e
No. 93709
Série 1

EMITENTE
STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
AV. PAUL HARRIS 100
CENTRO
96.810-408 SANTA CRUZ DO SUL
Fone/Fax: 5121097000 / 5121097000
CNPJ 06.106.005/0001-80
Inscrição Estadual 1080139670
Insc. Estadual Sub.Tributário

DANFE
Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletrônica
1-Saída
2-Entrada
No. 93709
Série 1



Chave de Acesso
4320.0706.1060.0500.0180.5500.1000.0937.0910.0416.3243

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Protocolo de autorização de uso
143200131081195

Natureza Operação:
Venda de Mercadorias adq. de Terceiros

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Razão Social
ASSOCIACAO HOSPITALAR CARIDADE DE SANTO ANGELO
Endereço
RUA ANTONIO MANOEL 701
Município
SANTO ANGELO

Fone/Fax
(55) 3313-2000

Bairro Distrito
CENTRO

CNPJ / CPF
96.210.471/0001-01

Data Emissão
28/07/2020

CEP
98.801-690

Data Entrada/Saída

Inscrição Estadual
ISENTO

Hora de Entrada/Saída

FATURA / DUPLICATA

93709-A 18/08/2020 485,71	93709-B 25/08/2020 485,72	93709-C 01/09/2020 485,72							
---------------------------------	---------------------------------	---------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

DADOS DO PEDIDO

Número
218824
Empenho:
Vendedor:
95

DADOS BANCÁRIOS

Boleto Bancario
BANCO DO BRASIL Ag: 1805 C/C: 138163-6

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS 1.457,15	Valor do ICMS 262,29	Base de Cálculo do ICMS Substituição 0,00	Valor do ICMS Substituição 0,00	Valor Total dos Produtos 1.457,15
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Valor do Desconto 0,00	Otras Despesas Acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00
				Valor aprox de Tributos 159,60
				Valor Total da Nota 1.457,15

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social EXPRESSO LEOMAR LTDA	Frete por Conta 0-Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do Veículo	UF: RS	CNPJ / CPF 02.633.583/0001-13
Endereço RODOVIA RST 453	Município LAJEADO			Inscrição Estadual 0720086701	
Quantidade / Volumes 7	Espécie 1470	Marca	Numeração	Peso Bruto (Kg) 40,000	Peso Líquido (Kg) 40,000
					Cubagem Total 0,000

ENDEREÇO DE ENTREGA

Endereço RUA ANTONIO MANOEL 701	Bairro Distrito CENTRO	CEP 98.801-690
Município SANTO ANGELO	UF: RS	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Cód.	Descrição dos Produtos / Serviços	NCM-SH	C605N	CFOP	Un	Qtidade	Vlr. Unitario	Vlr. Total	BC.ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPI	TPF	ICMS
7710	ESPARADRAPO 05X4,5 C/CAPA CX/144 PROCITEX CREMER Lote: 2351419 30/11/2021 Fabr.: 30/11/2019 Cod.Fabr.: 257.212 Rep. MS: 80245219058 Cod.EAN13: 7891800204650 Trib. Aprox RS: 14,06 Federal e 0,00 Estadual Fonte: IBPT	30051030	500	5102	RL	103	3,25000	334,75	334,75	60,26	0,00	0	18,00
142	ESPARADRAPO 50X4,5 C/CAPA MISSNER PCT/6 CX/96 Lote: OSH04301 23/02/2022 Fabr.: 24/02/2020 Cod.Fabr.: 142 Cod.EAN13: 7896544910058 Trib. Aprox RS: 9,31 Federal e 0,00 Estadual Fonte: IBPT	30051090	500	5102	RL	72	3,15000	226,80	226,80	40,82	0,00	0	18,00
142	ESPARADRAPO 50X4,5 C/CAPA MISSNER PCT/6 CX/96 Lote: OSH01301 30/01/2022 Fabr.: 01/01/2020 Cod.Fabr.: 142 Cod.EAN13: 7896544910058 Trib. Aprox RS: 2,38 Federal e 0,00 Estadual Fonte: IBPT	30051090	500	5102	RL	18	3,15000	56,70	56,70	10,21	0,00	0	18,00
142	ESPARADRAPO 50X4,5 C/CAPA MISSNER PCT/6 CX/96 Lote: CSH25401 31/10/2021 Fabr.: 31/10/2019 Cod.Fabr.: 142 Cod.EAN13: 7896544910058 Trib. Aprox RS: 0,79 Federal e 0,00 Estadual Fonte: IBPT	30051090	500	5102	RL	6	3,15000	18,90	18,90	3,40	0,00	0	18,00
89591	SERINGA 60ML S/AG LL CXE/100 INJEX Lote: 2083/20 30/04/2025 Fabr.: 30/04/2020 Cod.Fabr.: 51.0001.00333 Rep. MS: 10160610071 nFOS Cod.EAN13: 7897889119038 Trib. Aprox RS: 34,44 Federal e 98,40 Estadual Fonte: IBPT	90183119	000	5102	UN	500	1,64000	820,00	820,00	147,60	0,00	0	18,00

id: 106903652

DADOS ADICIONAIS

Informações complementares
Atenção! Ao receber a mercadoria confira todos os volumes. Em caso de avaria, violação ou falta, fazer imediatamente a observação no verso da 2ª via do comprovante de entrega da transportadora e enviar e-mail p/ qualidade@stockmed.com.br. Não aceitamos reclamações posteriores.
Obrigado!

Reservado ao Fisco

Paulo Carvalho
CPF: 534.111.370-53
Gestor de Compras - HSA

Antônio de Oliveira
CPF: 829.285.680-34
Almoxarifado - HSA

Port. Nº 1.393
R\$ 785.650,74
CONV Nº 886/2020

11/08/2020 11:04:44

ASSOCIAÇÃO HOSPITAL DE CARIDADE DE SANTO ANGELO

Página: 0001

Endereço: RUA ANTONIO MANOEL, 701 - SANTO ANGELO - RS

Espelho da Nota Fiscal de Entrada

Fone: 55 33132000

CNPJ: 96210471000101

Estoque: ALMOXARIFADO

Nota : 93709 Fornecedor : STOCK MED PRODUTOS MÉDICOS - HOSPITALARES Valor Total : 1.457,15
Serie : A1 Data Entrada : 31/07/2020 Desconto[-] : 0,00
Data Emissao : 28/07/2020 Acrescimo[+] : 0,01
Natureza : COMPRAS DENTRO DO ESTADO A PRAZO Frete[+] : 0,00

Código	Descrição	Tp	C. Custo	Quantidade	Preço	Total	IPI	Individual
020015	SERINGA DESCARTAVEL 60ML (LUER-LOK)	E	24-8	500,00	1,6400	820,00	0,00	1,6400
021509	ESPARADRAPO 5 X4,5 (C3)	E	24-8	199,00	3,2017	637,15	0,00	3,2017

Quantidade de Lancamentos : 2 Quantidades na Nota : 699,00 Valor Total : 1.457,15
Quantidades Entrada : 699,00 Valor Final : 1.457,15

Legenda : TP -> E=Estoque C=Consumo Direto

Lancamento dos Pagamentos

Vencimento	Valor	Documento
18/08/2020	485,71	PARC 1
25/08/2020	485,72	PARC 2
01/09/2020	485,72	PARC 3

Distribuição dos valores		Valores	Valores p/Grupo
Grupo	SubGrupo		
MATERIAIS DE USO HOSPITALAR	SERINGAS	820,00	
MATERIAIS DE USO HOSPITALAR	FITA CIRURGICA, ESPARADRAPO, FITA ADESIVA	637,15	1.457,15
Total			1.457,15

Antônio de Oliveira
CPF: 829.285.680-34
Almoxarifado - HSA

RECEBEMOS DE M.P. COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA. OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000080102 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 28/07/2020 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO HOSPITAL DE CARIDADE DE SANTO ANGELO - VALOR TOTAL: R\$ 6.800,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000080102 FL. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3520 0707 4992 5800 0123 5500 1000 0801 0219 1102 9258 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
M.P. COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.		R Renato Coelho, 99 - Centro - CEP:13970-040 - ITAPIRA - SP TEL: (19)3813-2400		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200635579735 28/07/2020 15:32:56	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO		INSCRIÇÃO ESTADUAL 374.117.828.114		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 07.499.258/0001-23	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO HOSPITAL DE CARIDADE DE SANTO ANGELO		96.210.471/0001-01	28/07/2020
ENDEREÇO R ANTONIO MANOEL., 701		CEP 98801-690	DATA SAÍDA / ENTRADA 28/07/2020
MUNICÍPIO SANTO ANGELO	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	UF RS	HORA DA SAÍDA 15:32:50
FONE / FAX (55)3313-2000		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	12/08/2020	6.800,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS		0,00		0,00		285,60		6.800,00
6.800,00	816,00								
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI				VALOR TOTAL DA NOTA	6.800,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS		0 - REMETENTE				44.914.992/0001-38
ENDEREÇO RUA DO TUCURA, 895		MUNICÍPIO MOJI MIRIM			SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 582249216111
QUANTIDADE 20	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 65,000		PESO LÍQUIDO 65,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
14010	TRO-SOLUSET BR POLÍMIAS 2	90189010	500	6.107	UN	5.000,000	1,360000	6.800,00	0,00	6.800,00	816,00	0,00	12,00 0,00
Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais R\$285,60 (4,20%) Fonte: IBPT (Conforme disposto na Lei nº 12.741/12) Lt :2004070/20/0962 Qtd.5.000,000 Val:29/04/2023Resolução do Senado Fed													
13/12, Número da FCI 6F8AA5A9-1DC6-4FEC-9117-1C057C16023F													

Paulo Carvalho
CPF: 534.111.370-53
Gestor de Compras - HSA

Antônio de Oliveira
CPF: 829.285.680-34
Almoxarifado - HSA

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais R\$ 285,60 (4,20%) Fonte: IBPT (Conforme disposto na Lei nº 12.741/12) ID 106903652 ENTREGA URGENTE - S_PEDIDO:ID 106903652 Texto Legal: IPI ALÍQUOTA 0 CONFORME DECRETO 7.660/2011.- Valor do ICMS inter. UF destino = R\$ 408,00 Valor do ICMS inter. UF remetente = R\$ 0,00		Port. Nº 1.393 R\$ 785.650,74 CONV Nº 886/2020

Nota : 80102

Fornecedor : MP COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Valor Total : 6.800,00

Serie : A1

Data Entrada : 31/07/2020

Desconto[-] : 0,00

Data Emissao : 28/07/2020

Acrescimo[+] : 0,00

Natureza : COMPRAS FORA DO ESTADO A PRAZO

Frete[+] : 0,00

Codigo	Descricao	Tp	C. Custo	Quantidade	Preço	Total	IPI	Individual
00165	EQUIPO 2 VIAS POLIFIX C/ CLAMP	E	24-8	5.000,00	1,3600	6.800,00	0,00	1,3600
Quantidade de Lancamentos : 1				Quantidades na Nota : 5.000,00	Valor Total : 6.800,00			
				Quantidades Entrada : 5.000,00	Valor Final : 6.800,00			

Legenda : TP => E=Estoque C=Consumo Direto

Antecipamento dos Pagamentos

Antecipamento	Valor	Documento
2/08/2020	6.800,00	PARC 1

Distribuição dos valores		Valores	Valores p/Grupo
Grupo	SubGrupo		
MATERIAIS DE USO HOSPITALAR	EQUIPOS	6.800,00	6.800,00
Total			6.800,00

Antônio de Oliveira
CPF: 829.285.680-34
Almoxarifado - HSA

RECEBEMOS DE C M HOSPITALAR S.A (LDA) OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000682693 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Identificação do emitente C M HOSPITALAR S.A (LDA) AV. TIRADENTES, 6640 JARDIM ROSICLER Cep:86072-000 LONDRINA/PR Fone: 554333159400	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA N. 000682693 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	 CHAVE DE ACESSO DA NF-E 4120 0712 4201 6400 0238 5500 1000 6826 9311 0017 6797 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. RECEB.TERC. DESTINADA A NAO CONTRIBUINTE	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200136655938 28/07/2020 19:53:54
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9054653090	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ/CPF 12.420.164/0002-38
----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO HOSPITAL DE CARIDADE DE SANTO ANGELO ENDEREÇO R ANTONIO MANOEL, 701 MUNICÍPIO SANTO ANGELO		CNPJ/CPF 96.210.471/0001-01 CEP 98801-690	DATA DE EMISSÃO 28/07/2020 DATA ENTRADA/SAÍDA HORA ENTRADA/SAÍDA
FONE/FAX 555533132000	UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA 001 06/08/2020 30.039,60									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 30.039,60	VALOR DO ICMS 1.201,59	0,00		0,00		30.039,60	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 30.039,60		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-REMETENTE	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 18.320.396/0001-10
RAZÃO SOCIAL T01 HEALTH LOG ENDEREÇO RUA OSASCO 949		MUNICÍPIO CAJAMAR	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 241074710116		
QUANTIDADE 34	ESPECIE DIVERSOS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 195,040	PESO LÍQUIDO 195,040	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
808894	ELETRODO AD MEDITRACE 200 PCTE 100 REF 31050 522	90181100	200	6108	PT	100,0000	28,0000	2.800,00	2.800,00	112,00	0,00	4,00%	0,00%
202299	LUVA DE PROCED. VINIL M EDIA S/ TALCO C/100	39262000	200	6108	CX	260,0000	28,6000	7.436,00	7.436,00	297,44	0,00	4,00%	0,00%
202300	LUVA DE PROCED. VINIL P EQUENA S/ TALCO C/100	39262000	200	6108	CX	60,0000	28,5500	1.713,00	1.713,00	68,52	0,00	4,00%	0,00%
904229	FITA ADESIVA HYPAFIX 10 MX10CM ROLO	30051090	200	6108	RL	96,0000	56,9000	5.462,40	5.462,40	218,50	0,00	4,00%	0,00%
008028	AGULHA DESC SPINAL 25G3 1/2 CX 25 UNID REF40837 9	90183219	800	6108	CX	20,0000	198,8100	3.976,20	3.976,20	159,05	0,00	4,00%	0,00%
000329	AGULHA DESC SPINAL 27G 3 1/2 CX.C/25 408381	90183219	800	6108	CX	28,0000	309,0000	8.652,00	8.652,00	346,08	0,00	4,00%	0,00%

CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 1847597			

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 141200136655938 ORDEN/COMPRA BIONEXO 106903652.1#Nosso Pedido: 617671 - IE DIFAL/DESTINO N 9000022598Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 4205.54. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0. Paulo Carvalho CPF: 534.111.370-53 Gestor de Compras - HSA	RESERVADO AO FISCO Antônio de Oliveira CPF: 829.285.680-34 Almoxarifado - HSA Port. Nº 1.393 R\$ 785.650,74 CONV Nº 886/2020
--	--

17/08/2020 11:05:19

ASSOCIAÇÃO HOSPITAL DE CARIDADE DE SANTO ANGELO

Página: 0001

Endereço: RUA ANTONIO MANOEL, 701 - SANTO ANGELO - RS

Espelho da Nota Fiscal de Entrada

Fone: 55 33132000

CNPJ: 96210471000101

Estoque: ALMOXARIFADO

Nota : 682693	Fornecedor : CM HOSPITALAR LTDA	Valor Total : 30.039,60
Serie : A1	Data Entrada : 04/08/2020	Desconto[-] : 0,00
Data Emissão : 28/07/2020		Acrescimo[+] : 0,00
Natureza : COMPRAS FORA DO ESTADO A PRAZO		Frete[+] : 0,00

Código	Descrição	Tp	C. Custo	Quantidade	Preço	Total	IPI	Individual
00040	AGULHA SPINAL RAQUI 25 X 3	E	24-8	500,00	7,9524	3.976,20	0,00	7,9524
00042	AGULHA SPINAL RAQUI 27 X 3/12	E	24-8	700,00	12,3600	8.652,00	0,00	12,3600
00161	ELETRODO ADULTO (I 2)	E	24-8	10.000,00	0,2800	2.800,00	0,00	0,2800
00195	HYPAFIX 10 CM X 10 M (L2)	E	24-8	96,00	56,9000	5.462,40	0,00	56,9000
00317	LUVA VINIL MEDIA SEM PO (EMBRAMAC) (J5)	E	24-8	26.000,00	0,2860	7.436,00	0,00	0,2860
00318	LUVA VINIL PEQUENA SEM PO (EMBRAMAC) (I 3)	E	24-8	6.000,00	0,2855	1.713,00	0,00	0,2855

Quantidade de Lancamentos : 6	Quantidades na Nota : 43.296,00	Valor Total : 30.039,60
	Quantidades Entrada : 43.296,00	Valor Final : 30.039,60

Legenda : TP -> E=Estoque C=Consumo Direto

Lancamento dos Pagamentos

Encargamento	Valor	Documento
6/08/2020	30.039,60	PARC 1

Distribuição dos valores

Grupo	SubGrupo	Valores	Valores p/Grupo
MATERIAIS DE USO HOSPITALAR	AGULHAS	12.628,20	
MATERIAIS DE USO HOSPITALAR	ELETRODOS	2.800,00	
MATERIAIS DE USO HOSPITALAR	FITA CIRURGICA, ESPARADRAPO, FITA ADESIVA	5.462,40	
MATERIAIS DE USO HOSPITALAR	LUVAS	9.149,00	30.039,60
Total			30.039,60
MATERIAIS DE USO HOSPITALAR	ELETRODOS	2.800,00	
MATERIAIS DE USO HOSPITALAR	FITA CIRURGICA, ESPARADRAPO, FITA ADESIVA	5.462,40	

Antônio de Oliveira
CPF: 829.285.680-34
Almoxarifado - HSA

RECEBEMOS DE CM HOSPITALAR S.A. BRASILIA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000356328 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Identificação do emitente CM HOSPITALAR S.A. BRAS ILIA ROD DF 290, SN Complemento: LT 1 4 GL 2 AR 5 6 7 SANTA MARIA Cep:72578-000 BRASILIA/DF Fone: 556121043401	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA N. 000356328 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	 CHAVE DE ACESSO DA NF-E 5320 0712 4201 6400 0904 5500 1000 3563 2811 0026 7371 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. RECEB.TERC. DESTINADA A NAO CONTRIBUINTE	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 353200032749234 28/07/2020 17:59:59
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 0774964900260	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ/CPF 12.420.164/0009-04
-------------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 96.210.471/0001-01	DATA DE EMISSÃO 28/07/2020
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO HOSPITAL DE CARIDADE DE SANTO ANGELO		CEP 98801-690	DATA ENTRADA/SAÍDA
ENDERECO R ANTONIO MANOEL, 701		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	HORA ENTRADA/SAÍDA
MUNICIPIO SANTO ANGELO	FONE/FAX 555533132000	UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA 001 06/08/2020 1.479,40									
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 1.479,40	VALOR DO ICMS 59,18	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.479,40	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.479,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL TRANSFERENCIA LONDRINA - HEALTH LOG		FRETE POR CONTA 0-REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF SP
ENDERECO RUA OSASCO 949		MUNICIPIO CAJAMAR	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 241074710116	
QUANTIDADE 2	ESPECIE DIVERSOS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 4,000	PESO LIQUIDO 4,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
904229	FITA ADESIVA HYPAFIX 10 MX10CM ROLO	30051090	200	6108	RL	26,0000	56,9000	1.479,40	1.479,40	59,18	0,00	4,00%	0,00%
Paulo Carvalho CPF: 534.111.370-53 Gestor de Compras - HSA Antônio de Oliveira CPF: 829.285.680-34 Almoxarifado - HSA													

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL							

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 353200032749234 ORDEN/COMPRA BIONEXO 106903652.1#Nosso Pedido: 373298 Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 207.12. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.	Port. Nº 1.393 R\$ 785.650,74 CONV Nº 886/2020

Nota : 356328

Fornecedor : CM HOSPITALAR S.A. BRASILIA

Valor Total : 1.479,40

Serie : A1

Data Entrada : 04/08/2020

Desconto[-] : 0,00

Data Emissão : 28/07/2020

Acrescimo[+] : 0,00

Natureza : COMPRAS FORA DO ESTADO A PRAZO

Frete[+] : 0,00

Código	Descrição	Tp	C. Custo	Quantidade	Preço	Total	IPI	Individual
20195	HYPAFIX 10 CM X 10 M (L2)	E	24-8	26,00	56,9000	1.479,40	0,00	56,9000
Quantidade de Lancamentos : 1				Quantidades na Nota : 26,00	Valor Total : 1.479,40			
				Quantidades Entrada : 26,00	Valor Final : 1.479,40			

Legenda : TP -> E=Estoque C=Consumo Direto

Lancamento dos Pagamentos

Vencimento	Valor	Documento
16/08/2020	1.479,40	PARC 1

Distribuição dos valores

Grupo	SubGrupo	Valores	Valores p/Grupo
MATERIAIS DE USO HOSPITALAR	FITA CIRURGICA, ESPARADRAPO, FITA ADESIVA	1.479,40	1.479,40
Total			1.479,40

Antônio de Oliveira
CPF: 829.285.680-34
Almoxarifado - HSA

Recebemos de RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.		os produtos da nota fiscal/duplicata indicada ao lado		NF-e No. 157918 Série 1	
Data do Recebimento		Identificação e Assinatura do recebedor			

EMITENTE RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. ESTRADA DA ARROZEIRA 30 CENTRO 92.990-000 ELDORADO DO SUL RS Fone/Fax: (51)33479000 / (51)33479017 CNPJ 06.294.126/0001-00 Inscrição Estadual 2670035455 Insc. Estadual Sub.Tributário		DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 1-Saida 1 2-Entrada No. 157918 Série 1	 Chave de Acesso 4320.0806.2941.2600.0100.5500.1000.1579.1810.0252.8504 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora Protocolo de autorização de uso 143200135140988
Natureza Operação: Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros			

DESTINATÁRIO / REMETENTE Razão Social ASSOCIACAO HOSPITALAR DE CARIDADE DE SANTO ANGELO Endereço RUA ANTONIO MANOEL 701 Município SANTO ANGELO		CNPJ / CPF 96.210.471/0001-01 CEP 98.801-690	Data Emissão 03/08/2020 Data Entrada Saída Hora de Entrada/Saída
Fone/Fax 55 - 33132000		UF RS	Inscrição Estadual ISENTO

FATURA / DUPLICATA 157918-A 13/08/2020 9.686,50											
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

DADOS DO PEDIDO Número 198419		Empenho:	Vendedor: 1033	DADOS BANCÁRIOS Boleto Bancario ITAU Ag: 1687 C/C: 43480-1
--	--	----------	-------------------	---

CÁLCULO DO IMPOSTO Base de Cálculo do ICMS 9.686,50		Valor do ICMS 1.743,57	Base de Cálculo do ICMS Substituição 0,00	Valor do ICMS Substituição 0,00	Valor Total dos Produtos 9.686,50
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Valor do Desconto 0,00	Outras Despesas Acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor aprox de Tributos 1.516,31
Valor Total da Nota 9.686,50					

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS Razão Social EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA Endereço ROD. RS 404 1803 Município SARANDI		Frete por Conta 0-Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do Veículo	UF RS	CNPJ / CPF 00.428.307/0005-11 Inscrição Estadual 1330056121
Quantidade / Volumes 22	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto (Kg) 267,550	Peso Líquido (Kg) 267,550	Cubagem Total 1,880

ENDEREÇO DE ENTREGA Endereço RUA ANTONIO MANOEL 701 Município SANTO ANGELO		UF RS	Bairro/Distrito CENTRO	CEP 98.801-690
---	--	----------	---------------------------	-------------------

DADOS DOS PRODUTOS - SERVIÇOS													
Cód.	Descrição dos Produtos - Serviços	NCM-SH	CFOP	Un	Qtdade	Vlr. Unitario	Vlr. Total	BC ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPI	IPI	ICMS	
92	ATADURA CREPE 15CM X 1,8MT 13F 32,7G ROLO (79119-09) NEVE Lote: 2004000150 30/03/2025 Fabr.: Cod.Fabr.: 791190000900 Reg. MS: 10224000049 Cod.EAN13: 7898172860064 Trib. Aprox RS: 63,13 Federal e 0,00 Estadual Fonte: IBPT	30059090	000	5102	ROLO	2.004	0,75000	1.503,00	1.503,00	270,54	0,00	0	18,00
93	ATADURA CREPE 20CM X 1,8MT 13F 42,8G ROLO (79119-11) NEVE Lote: 2004000017 30/03/2025 Fabr.: Cod.Fabr.: 791190001100 Reg. MS: 10224000049 Cod.EAN13: 7898172860071 Trib. Aprox RS: 88,17 Federal e 0,00 Estadual Fonte: IBPT	30059090	000	5102	ROLO	2.004	1,00000	2.004,00	2.004,00	360,72	0,00	0	18,00
26808	INSYTE AUTOGUARD 14G X 1,75 PEÇA (38186714) BD Lote: 9245819 31/01/2022 Fabr.: 11/09/2019 Cod.Fabr.: 38186714 Reg. MS: 10033430186 Cod.EAN13: SEM GTIN Trib. Aprox RS: 94,64 Federal e 112,56 Estadual Fonte: IBPT	90183924	200	5102	PEÇA	200	4,69000	938,00	938,00	168,84	0,00	0	18,00
26808	INSYTE AUTOGUARD 14G X 1,75 PEÇA (38186714) BD Lote: 9067756 31/08/2021 Fabr.: 15/03/2019 Cod.Fabr.: 38186714 Reg. MS: 10033430186 Cod.EAN13: SEM GTIN Trib. Aprox RS: 70,98 Federal e 84,42 Estadual Fonte: IBPT	90183924	200	5102	PEÇA	150	4,69000	703,50	703,50	126,63	0,00	0	18,00
26808	INSYTE AUTOGUARD 14G X 1,75 PEÇA (38186714) BD Lote: 0066740 31/08/2022 Fabr.: 13/03/2020 Cod.Fabr.: 38186714 Reg. MS: 10033430186 Cod.EAN13: SEM GTIN Trib. Aprox RS: 94,64 Federal e 112,56 Estadual Fonte: IBPT	90183924	200	5102	PEÇA	200	4,69000	938,00	938,00	168,84	0,00	0	18,00

DADOS ADICIONAIS Informações complementares COI 14278 MATERIAIS HOSPITALARES CONV. 886/2020 PORT. Nº 1.393 ID 1066030521	Reservado ao Fisco Port. Nº 1.393 R\$ 785.650,74 CONV Nº 886/2020
--	---

Antônio de Oliveira
 CPF: 829.285.680-34
 Almoxarifeado - HSA
 Paulo Carvalho
 CPF: 534.111.370-53
 Gestor de Compras - HSA

Emitente: **RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.**
DADOS DOS PRODUTOS - SERVIÇOS

NF-e : 157918

Série: 1

Página 2 de 2

Cód.	Descrição dos Produtos - Serviços	NCM-SH	C695N	CTOP	Un	Qtdade	Vlr. Unitario	Vlr. Total	BC ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPI	IPI	ICMS
5702	SAPATILHA PROPE BRANCA PACOTE C/50 PARES (100 UNIDADES) RMDESC Lote: CMP191002 30/10/2024 Fabr: 01/10/2019 Cod.Fabr: 000557 Rev. MS: 80263400069 Cod.EAN13: 7898923040271 Trib. Aprox. RS: 14,20 Federal e 648,00 Estadual Fonte: IBPT	63079010	000	5102	PACOTE	130	24,00000	3.600,00	3.600,00	648,00	0,00	0	18,00

Port. Nº 1.393
R\$ 785.650,74
CONV Nº 886/2020

Antônio de Oliveira
CPF: 829.285.680-34
Almoxarifado - HSA

Paulo Carvalho
CPF: 534.111.370-53
Gestor de Compras - HSA

Nota : 157918 Fornecedor : RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Valor Total : 9.686,50
Serie : A1 Data Entrada : 05/08/2020 Desconto[-] : 0,00
Data Emissao : 03/08/2020 Acrescimo[+] : 0,00
Natureza : COMPRAS DENTRO DO ESTADO A PRAZO Frete[+] : 0,00

Código	Descricao	Tp	C. Custo	Quantidade	Preço	Total	IPI	Individual
020001	ABBOCATH 14 (B4)	E	24-8	550,00	4,6900	2.579,50	0,00	4,6900
020069	ATADURA DE CREPON 15CM (E2)	E	24-8	2.004,00	0,7500	1.503,00	0,00	0,7500
020070	ATADURA DE CREPON 20CM (E2)	E	24-8	2.004,00	1,0000	2.004,00	0,00	1,0000
021369	PRO PE (A2)	E	24-8	15.000,00	0,2400	3.600,00	0,00	0,2400

Quantidade de Lancamentos : 4 Quantidades na Nota : 19.558,00 Valor Total : 9.686,50
Quantidades Entrada : 19.558,00 Valor Final : 9.686,50

Legenda : TP -> E=Estoque C=Consumo Direto

Lancamento dos Pagamentos

Vencimento	Valor	Documento
13/08/2020	9.686,50	PARC 1

Distribuição dos valores

Grupo	SubGrupo	Valores	Valores p/Grupo
MATERIAIS DE USO HOSPITALAR	ABBOCATH, INTRACATH, SCALP	2.579,50	
MATERIAIS DE USO HOSPITALAR	ATADURAS E TALAS	3.507,00	
MATERIAIS DE USO HOSPITALAR	ACESSORIOS	3.600,00	9.686,50
Total			9.686,50

Antônio de Oliveira
CPF: 829.285.680-34
Almoxarifado - HSA